様式第６－１号
　　年　　月　　日
宮　古　市　長　　様
住所
受注者
氏名
現場代理人等通知書
　　年　　月　　日付けで工事請負契約を締結した次の工事について、契約書別記10条に基づき現場代理人等を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。
記
１　工事名等
	工事名

	工事場所

２　現場代理人
	氏　名

３　主任技術者又は監理技術者
	施　工　形　態
	技術者の区分
	氏　　名

	直　　　営
	Ⅰ　すべて自社施工
	主任技術者

	一部下請施工
	Ⅱ　下請総額　4,500万未満

	Ⅲ　下請総額　4,500万以上
	監理技術者

	監理技術者補佐

４　専門技術者（工事の種類：　　　　　　　　工事）
	氏　　名

（注）１．施工形態区分は、該当の記号を○で囲むこと。
２．施工形態欄の金額は、建築一式工事にあっては、7,000万円と読み替えること。
３．指定建設業監理技術者資格者証の交付を受けている監理技術者については、資格者証の写し（表、裏とも）を添付すること。
PAGE